1

REQUERIMENTO Nº        DE 10 de fevereiro de 2022
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras e

Planejamento Urbano.

Ementa: Requer que seja asfaltada a Rua
Dona Cristina que faz esquina com a Rua
Santana das Antas Qd. 77, lote 01 a 08 - Polo
Centro 2ª etapa.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer que seja asfaltada a Rua Dona Cristina que faz esquina
com a Rua Santana das Antas, Qd. 77, lote 01 a 08 – Polo Centro 2ª etapa.

Justificativa: Os moradores da Rua Dona Cristina estão solicitando a
pavimentação asfáltica em toda a extensão da rua, pois é a única rua no Bairro
que não conta com a benfeitoria citada.

Anápolis, 10 de fevereiro de 2022.

Leandro Ribeiro

Presidente da Câmara
Vereador - PP